注1）请勿在结露的条件下使用。
注2）请使用满足下述条件的循环液。
清水：请参阅使用说明书中的“水质管理”。
15%乙二醇水溶液：按上述条件的清水稀释，不可含防腐剂、添加剂等。
去离子水（纯水）：电导率1μS/cm以上（电阻率1MΩ·cm以下）
注3）基于以下条件时的值：q使用环境温度：25℃、w循环液温度：20℃、e循环
液额定流量、r循环液：清水。详情请参见冷却能力和加热能力图。
注4）在循环液温度10℃以下使用时，请使用15%的乙二醇水溶液。

F G（带Rc-G转换接头组件）
N NPT（带Rc-NPT转换接头组件）
型号表示方法
规格
018 A 20HRSC风冷冷冻式
冷却能力
注）050/060是机械密封式泵，可能会因循环液水质
而产生泄漏。为防止泄漏，建议同时使用杂质过
滤器组件（HRS-PF004）。
012 冷却能力1300W
018 冷却能力1900W
024 冷却能力2400W
030 冷却能力3200W
040 冷却能力4200W
050 冷却能力5100W
060 冷却能力5900W
可选项
•可选项的组合请按字母顺序表示。
注1）•  冷却能力比样本标准值约减少300W。
•  是机械密封式泵，可能会因循环液水质而产生泄漏。为防止泄
漏，建议同时使用杂质过滤器组件（HRS-PF003）。
记号 可选项规格
对应机型
012 018 024 030 040 050 060
无记号 无 ● ● ● ● ● ● ●
G 高温环境规格 ● ● ● — — — —
J 带自动供水 ● ● ● ● ● ● ●
T 高扬程泵规格注1） ● ● ● ● ● — —
型号 HRSC012-A-20 HRSC018-A-20 HRSC024-A-20 HRSC030-A-20 HRSC040-A-20 HRSC050-A-20 HRSC060-A-20
冷却方式 风冷冷冻式

10
0
型号表示方法
018 W 20
无含氟气体（CO2冷媒）温控器
单相AC200～230V
HRSC 系列
注1）请勿在结露的条件下使用。
注2）请使用满足下述条件的循环液。
清水：请参阅使用说明书中的“水质管理”。
15%乙二醇水溶液：按上述条件的清水稀释，不可含防腐剂、添加剂等。
去离子水（纯水）：电导率1μS/cm以上（电阻率1MΩ·cm以下）
注3）基于以下条件时的值：q使用环境温度25℃、w循环液温度：20℃、e循环
液额定流量、r循环液：清水、t冷却水温度：25℃。详情请参见冷却能力和
加热能力图。
注4）循环液温度在10℃以下使用时，请使用15%的乙二醇水溶液。
注5）指循环液以额定流量直接连接循环液输出口和返回口时的本装置出口温度。
安装环境、电源为规格范围内且稳定的场合。
注6）循环液温度20℃时的本装置出口的能力。
注7）维持冷却能力、温度稳定性等所需的最低流量。低于额定流量时，冷却能力
及温度稳定性可能无法满足规格。（此时，请使用旁通配管组件（另售）。）
注8）正面1m·高度1m·无负载稳定时。其它条件请参照注3)。
注9）此为不包含循环液的干燥状态下的重量。
注10） 在循环液温度20℃、循环液额定流量、冷却水温度25℃下施加冷却能力记
载的负载时所需的流量。实际的冷却水流量会根据使用条件而变动。
注11）HRSC050/060不附带。
注12）HRSC040/050/060不附带。
注13）HRSC050/060不含此材质。
注14） HRSC012/018/024/030/040选择可选项T或选择HRSC050/060的场合。
冷却方式
W 水冷冷冻式
电源
记号 电源
20 单相AC200～230V（50/60Hz）
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（带Rc-G转换接头组件）
N NPT（带Rc-NPT转换接头组件）
HRSC水冷冷冻式
冷却能力
注）050/060是机械密封式泵，可能会因循环液
水质而产生泄漏。为防止泄漏，建议同时
使用杂质过滤器组件（HRS-PF004）。
012 冷却能力1300W
018 冷却能力1900W
024 冷却能力2400W
030 冷却能力3200W
040 冷却能力4200W
050 冷却能力5100W
060 冷却能力5900W
可选项
•可选项的组合请按字母顺序表示。
注1）• 冷却能力比样本标准值约减少300W。
• 是机械密封式泵，可能会因循环液水质而产生泄漏。为防止泄
漏，建议同时使用杂质过滤器组件（HRS-PF003）。
记号 可选项规格
对应机型
012 018 024 030 040 050 060
无记号 无 ● ● ● ● ● ● ●
J 带自动供水 ● ● ● ● ● ● ●
T 高扬程泵规格注1） ● ● ● ● ● — —
型号 HRSC012-W-20 HRSC018-W-20 HRSC024-W-20 HRSC030-W-20 HRSC040-W-20 HRSC050-W-20 HRSC060-W-20
冷却方式 水冷冷冻式

将循环液的连接口径Rc1/2转换为G1/2或NPT1/2、将排水口的
连接口径Rc1/4转换为G1/4或NPT1/4的接头。
在型号表示中指定了配管螺纹种类F、N的场合，配管转换接头
会随产品附带，无需另行购买。
选择了可选项［带自动供水］-J的场合，请与e配管转换接头（可
选项用）一同购买。
应对地震的托架。
请客户另行准备适合地面材质的地脚螺栓（M8）。
循环液用转换接头
材质：不锈钢
2个／组
排水口用转换接头
材质：不锈钢
1个
型号 适用型号
HRS-EP001 G螺纹转换接头组件
HRSC012-A-20
HRSC018-A-20
HRSC024-A-20
HRSC030-A-20
HRSC040-A-20
HRS-EP002 NPT螺纹转换接头组件
型号 适用型号
HRS-EP009 G螺纹转换接头组件 HRSC050-A-20
HRSC060-A-20HRS-EP010 NPT螺纹转换接头组件
型号（1台设备用） 适用型号 A B 板厚 材质
HRS-TK001
HRSC012-□□-20
HRSC018-□□-20
HRSC024-□□-20
555 （590）
1.6 镀锌
钢板
HRSC030-□□-20
HRSC040-□□-20 546 （581）
HRS-TK002 HRSC050-□□-20
HRSC060-□□-20 664 （698） 2.0 不锈钢
注） 防震托架：2个／组（1台设备用）。
（mm）
HRSC 系列
另售附件

将可选项-J［带自动供水］用连接口径Rc3/8、 Rc3/4转换为G3/8、
G3/4或NPT3/8、 NPT3/4的接头。
在型号表示中指定了配管螺纹种类F、N的场合，配管转换接头
会随产品附带，无需另行购买。
高扬程泵规格
排水口用转换接头
材质：不锈钢
1个
自动供水口用转换接头
材质：不锈钢
1个／组
循环液用转换接头
材质：不锈钢
2个／组
冷却水用转换接头
材质：不锈钢
2个／组
排水口用转换接头
材质：不锈钢
1个
HRSC050-W-20, HRSC060-W-20用
将循环液或冷却水的连接口径Rc1/2转换为G1/2或NPT1/2、将排
水口的连接口径Rc1/4转换为G1/4或NPT1/4的接头。
在型号表示中指定了配管螺纹种类F、N的场合，配管转换接头
会随产品附带，无需另行购买。
选择了可选项［带自动供水］-J的场合，请与e配管转换接头（可
选项用）一同购买。
型号 适用型号
HRS-EP011 G螺纹转换接头组件 HRSC050-W-20
HRSC060-W-20HRS-EP012 NPT螺纹转换接头组件
■排水口用转换接头
将可选项-T［高扬程泵规格］用排水口的连接口径Rc1/4转换为
G1/4或NPT1/4的接头。
在型号表示中指定了配管螺纹种类F、N的场合，配管转换接头
会随产品附带，无需另行购买。
注）购买HRS-EP009～012的场合，已附带配管转换接头，无需另行购买。
型号 适用型号
HRS-EP007 G螺纹转换接头
HRSC012-□-20-T
HRSC018-□-20-T
HRSC024-□-20-T
HRSC030-□-20-T
HRSC040-□-20-T
HRSC050-□-20注）
HRSC060-□-20注）
HRS-EP008 NPT螺纹转换接头
型号 适用型号
HRS-EP005 G螺纹转换接头组件
HRSC012-□-20-J
HRSC018-□-20-J
HRSC024-□-20-J
HRSC030-□-20-J
HRSC040-□-20-J
HRSC050-□-20-J
HRSC060-□-20-J
HRS-EP006 NPT螺纹转换接头组件
型号 适用型号
HRS-EP003 G螺纹转换接头组件
HRSC012-W-20
HRSC018-W-20
HRSC024-W-20
HRSC030-W-20
HRSC040-W-20
HRS-EP004 NPT螺纹转换接头组件
21
HRSC 系列
A
约

·循环液输出口、循环液返回口Rc1→ NPT1或G1
·排水口Rc1/4→NPT1/4或G1/4
在型号表示中指定了配管螺纹种类F、N的场合，配管转换接头会随产品附带，无需另行购买。
型号 组件内容 适用型号
HRS-EP018 NPT螺纹转换接头组件
HRSC090-A-40HRS-EP019 G螺纹转换接头组件
HRSC090 系列
另售附件
w旁通配管组件
循环液流量低于所需最低流量（如下表所示）时，会导致温控器的冷却能力下降及温度稳定性不良。
请使用本旁通配管组件，确保所需最低流量以上的循环液流量。
接循环液返回口
接循环液输出口
r
t
r e
q
r
t
r
w
y
u
型号 组件内容 适用型号
HRS-EP022 NPT螺纹转换接头组件
HRSC090-W-40HRS-EP023 G螺纹转换接头组件
含可选项J（带自动供水）的场合，请使用以下的型号。
·自动供水口Rc3/8→NPT3/8或G3/8
·溢流口Rc3/4→NPT3/4或G3/4
※附带循环液输出口、返回口、排水口、冷却水入口／出口（水冷冷冻式的场合）使用的转换接头。
型号 组件内容 适用型号
HRS-EP020 NPT螺纹转换接头组件
HRSC090-A-40-JHRS-EP021 G螺纹转换接头组件
型号 组件内容 适用型号
HRS-EP024 NPT螺纹转换接头组件
HRSC090-W-40-JHRS-EP025 G螺纹转换接头组件
2个／组 2个／组
1个 1个
循环液用转换接头
材质：不锈钢
循环液用转换接头
材质：不锈钢
排水口用转换接头
材质：不锈钢
排水口用转换接头
材质：不锈钢
冷却水用转换接头
材质：不锈钢
2个／组
旁通配管组件
型号 适用型号 所需最低流量（L/min）
HRS-BP005 HRSC090-□□-40 20
旁通配管组件（SUS）
型号 适用型号 所需最低流量（L/min）
HRS-BP011 HRSC090-□□-40 20
零件一览
No. 零件
接触液体部材质
数量HRS-BP005 HRS-BP011

目 录
HRSC100 系列
型号表示方法／规格
  ............................................................P.41
  ............................................................P.42
冷却能力 ....................................................................P.43
泵能力 ........................................................................P.43
外形尺寸图 .................................................................P.44
●可选项
带脚轮·可调脚座 .........................................................P.46
带供水口 ....................................................................P.46
风冷400V
水冷400V
●另售附件
q配管转换接头 ..........................................................P.47
w脚轮·可调脚座组件 .................................................P.47
e电导率控制组件 ......................................................P.48
r旁通配管组件 ..........................................................P.48
t防雪罩 ....................................................................P.49
y杂质过滤器组件 ......................................................P.50
●冷却能力计算方法
所需冷却能力的计算 ..................................................P.51
计算冷却能力时的注意事项 ........................................P.52
循环液物理属性代表值 ...............................................P.52
无含氟气体（CO2冷媒） 温控器 HRSC100 系列
〈使用说明书〉
• 设置·运转篇
• 通信功能篇
详情请扫码
40
H
R
S
C
01
2 ～
06
0
H
R
S
C
09
0
H
R
S
C
10
0
型号表示方法
 A   40  100
可选项
无记号 无
A 带脚轮·可调脚座
K注） 带供水口
注） 区别于自动供水的手动用供水口。不拆除侧护板即可手
动向储液罐供水。
（即使不带K记号，如果取下侧面板也可手动供水。）
电源
40 三相AC380Y/220V～415Y/240V（50Hz）
三相AC380Y/220V～480Y/277V（60Hz）
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（带Rc-G转换接头）
N NPT（带Rc-NPT转换接头）
冷却方式
A 风冷冷冻式
冷却能力
100 10.5kW
HRSC
无含氟气体（CO2冷媒）温控器
风冷400V规格
HRSC100 系列
规格
型号 HRSC100-A-40

41
风冷冷冻式
型号表示方法
 W   40  HRSC
电源
40 三相AC380Y/220V～415Y/240V（50Hz）
三相AC380Y/220V～480Y/277V（60Hz）
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（带Rc-G转换接头）
N NPT（带Rc-NPT转换接头）
冷却方式
W 水冷冷冻式
冷却能力
100 11.5kW
无含氟气体（CO2冷媒）温控器
水冷400V规格
HRSC100 系列
可选项
无记号 无
A 带脚轮·可调脚座
K注） 带供水口
注） 区别于自动供水的手动用供水口。不拆除侧护板即可手

· 自动供水口Rc1/2→NPT1/2或G1/2
· 冷却水入口、冷却水出口Rc1→NPT1或G1（HRS-EP015或HRS-EP016时）
（在型号表示中指定了配管螺纹种类F、N的场合，配管转换接头随产品附带，无需另行购买。）
型号 组件内容 适用型号
HRS-EP013 NPT螺纹转换接头组件
HRSC100-A-40
HRS-EP014 G螺纹转换接头组件
HRS-EP015 NPT螺纹转换接头组件
HRSC100-W-40
HRS-EP016 G螺纹转换接头组件
图2 脚轮·可调脚座支架（2个） 图3 固定用螺栓（8个）
图1 安装状态
固定用螺栓（M8）
万向脚轮
（脚轮外径:ø75）
可调脚座
BA
11
8
C
A
HRSC100 系列
另售附件
47
r旁通配管组件
循环液流量低于所需最低流量时（如下表所示），会导致温调器的冷却能力下降及温度稳定性不良。请使用本旁通配管组件，确保所
需最低流量以上的循环液流量。
旁通配管组件
型号 适用型号 所需最低流量（L/min）
HRS-BP005 HRSC100-□□-40 20
旁通配管组件（SUS）
型号 适用型号 所需最低流量（L/min）
HRS-BP011 HRSC100-□□-40 20
e电导率控制组件
显示并控制循环液的电导率。详情请参见使用说明书。
型号 适用型号
HRS-DI006 HRSC100-□□-40
循环液输出口
循环液返回口
接循环液输出口
接循环液返回口